АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2017 №69
сл. Шапошниковка

	О внесении изменений в постановление администрации Шапошниковского сельского поселения от 20.05.2015 года  №66 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Шапошниковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Экспертного заключения Правительства Воронежской области от 21.07.2017 №19-62/1709729П,  в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  администрация Шапошниковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 20.05.2015 года  №66 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Шапошниковского сельского поселения» (в редакции постановления от 26. 05.2017 № 46) следующие изменения:
1.1. Подпункты  7.1. и 7.2.  Приложения №1  - исключить.

1.2. Пункт 1.2. Приложения №3  слова «либо в порядке преимущественного права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов без проведения торгов на право заключения Договора» - исключить.
1.3. Пункт 3.1. Приложения №3  изложить с новой редакции:

«3.1. Размер платы по Договору определен по результатам торгов (протокол аукциона от ____________ N _________)  и составляет ______________ (_____________________) руб., кроме того, НДС - _______ руб.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

Глава Шапошниковского

сельского поселения                                                                                                      В.С.Саратовский